
Distant Voices på Sølvberget

Lørdag 14. november deltar forfattere fra Sølvberget på Distant Voices, en virtuell og
internasjonal poesifestival. Stavanger er en av byene som deltar på den virtuelle,
internasjonale litteraturfestivalen Distant Voices, som er en del av StAnza poesifestival i
Skottland. Dette er første gang festivalen arrangerer Distant Voices, som er en full dag med
poesi fra hele verden.

Sammen med poeter fra blant annet New York, Geneve og Tbilisi deltar Helge Torvund, Ren
Powell, Mansur Rajih og Easterine Iralu fra Stavanger. Opplesningene blir overført via internett fra
Stavanger til skjermer på The Byre Theatre i St. Andrews i Skottland, og publikum verden over kan
følge sendingene fra StAnzas nettsider.

Drop−in−festival
På Sølvberget kan publikum delta på festivalen fra kl. 15.00, med programstart kl, 15.30.
Live−sendingen fra Sølvberget starter klokken 16.00. Kapittel−sjef Eirik Bø er konfransier, mens
Johan Egdetveit står for musikalske innslag før live−sendingen. Arrangementet er et samarbeid
mellom Sølvberget, Forfattersentrum, Stavanger fribysenter og Shahrazad � Stories for life.

Les mer om arrangementet på våre nettsider: http://www.stavanger−kulturhus.no
Mer om StAnza festivalen her: http://www.stanzapoetry.org/virtual−festival.php

KONTAKT:

Halvor Wien Røre, formidlingskonsulent Norsk Forfattersentrum, tel. 51 52 89 90
Marianne Hovdan, fribykoordinator Stavanger Fribysenter, tel. 51 50 76 75 / 959 47 469
Roar Houen, Program og marked. tel. 915 53 451

Sølvberget, Stavanger kulturhus.
Siden 1987 har Sølvberget, Stavanger kulturhus vært byens og regionens kulturelle storstue og
møteplass.
Sølvberget er stedet der kunnskap, opplevelse og erkjennelse forenes. De drøye 15.000
kvadratmeterne har vært fylt med mange ulike aktiviteter disse årene. I dag forvaltes og drives
Kulturhuset av det kommunale foretaket Sølvberget KF. I tillegg leier SF Kino Stavanger, Norsk
Barnemuseum, Barnas Kulturverksted, Kult.kafeen, Choco boco og Narvesen lokaler i huset. I
overkant av 1,3 millioner besøkte kulturhuset i 2008, så publikum setter tydeligvis pris på et variert
tilbud av aktiviteter.

Sølvberget KFs dominerende virksomhet er Stavanger bibliotek, som fyller 3 etasjer i kulturhuset. I
tillegg har virksomheten eget galleri, Sølvberget Galleri, som har et variert tilbud av utstillinger,
ICORN − sekretariat for interansjonalt fribynettverk og litteratur− og ytringsfrihetsfestivalen Kapittel.
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